
 

Zarządzenie nr 5/4/2020 

Rektora Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach                                            

z dnia 28 kwietnia  2020 r. 

w sprawie: kształcenia na studiach stacjonarnych,  studiach podyplomowych oraz w innych 

formach oraz zmiany harmonogramu semestru letniego roku akademickiego 2019/2020  

i ustalenia terminów zjazdów na studiach niestacjonarnych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018r. 

(Dz.U. 2020.85 t.j. z późn. zm.), w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 r.  

poz. 374) oraz w nawiązaniu do rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni 

artystycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

(Dz. U. 2020r. poz. 641 z późn. zm.), a także na podstawie art. 79 ust. 7 ustawy z dnia  

16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem 

się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. 2020.695) oraz § 11 ust. 3 lit. j) Statutu Akademii Muzycznej 

im. Karola Szymanowskiego w Katowicach z dnia 16 kwietnia 2019r.  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W okresie od  dnia 4 maja 2020 do 24 maja 2020 r. zobowiązuje się nauczycieli akademickich 

do prowadzenia wszystkich zajęć dydaktycznych:  

a) na studiach stacjonarnych,  

b) na studiach doktoranckich, 

b) na studiach podyplomowych,  

c) w innych formach,  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

 

§ 2 

Termin sesji zaliczeniowej od 15 czerwca do 28 czerwca 2020  określony Zarządzeniem 

Rektora nr 4/4/2020 z dnia 14 kwietnia 2020r., nie dotyczy studiów niestacjonarnych,  

dla których sesja zaliczeniowa ustalona zostaje w terminie wskazanym w § 3 lit. f).  

  

§ 3 

Terminy zjazdów na studiach niestacjonarnych ustalone zarządzeniem Rektora nr 4/4/2020  

z dnia 14 kwietnia 2020r.  zostają zmienione w następujący sposób:  

a) w miejsce zjazdu planowanego na 17,18,19 kwietnia 2020 r. odbędzie się zjazd 

5,6,7 czerwca 2020 r.  

b) w miejsce zjazdu planowanego na 24,25,26 kwietnia 2020 r. odbędzie się zjazd 

12,13,14 czerwca 2020 r. 

c) w miejsce zjazdu planowanego na 8,9,10 maja 2020 r. odbędzie się zjazd 

19,20,21 czerwca 2020 r. 

d) w miejsce zjazdu planowanego na 22,23,24 maja 2020 r. odbędzie się zjazd 

26,27,28 czerwca 2020 r. 



e) w miejsce zjazdu planowanego na 29,30,31 maja 2020 r. odbędzie się zjazd  

3,4,5 lipca 2020 r. 

f) w miejsce zjazdu planowanego na 12,13,14 czerwca 2020 r. (sesja zaliczeniowa) 

odbędzie się zjazd 10,11,12 lipca 2020 r.  

§ 4  

Terminy wskazane w niniejszym zarządzeniu mogą ulec zmianie.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  

w Katowicach  

(-) prof. dr hab. Władysław Szymański 

 

 


